SUCOS DE FRUTAS, REFRIGERANTE)
LOUÇAS,  TALHERES  E  BANDEJAS
SERÃO DE RESPONSABILID

PRÓPRIA 800,00 Serviço 21,57 20,50 16.400,00

VALOR TOTAL 34.815,00

Adjudicado para ANA PAULA FERREIRA DE SA inscrita no CNPJ/MF: 
13.630.718/0001-03, pelo melhor valor de R$ 34.815,00  (trinta e quatro mil, 
oitocentos e quinze reais), em 18/02/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS